
 

Zápis  
z korespondenční valné hromady 

Ústeckého krajského atletického svazu (dále jen ÚKAS) 
konané od 29.10.2020 od 0:00 hod.  do 5.11.2020 do 24:00 hod. 

 
 

1. 
Výbor ÚKAS o korespondenčním způsobu hlasování rozhodl podle zákona č. 
191/2020 Sb., kde Hlava IV, § 19, bod 1 a 2 říká, že se takový způsob konání 
valné hromady v nouzovém stavu umožňuje, a to i v případě, že právnická 
osoba tento způsob jednání nemá ve svých stanovách. Výbor také rozhodl 
o technickém způsobu hlasování. O tomto rozhodnutí, včetně technického 
způsobu hlasování byli všechny atletické kluby a oddíly ÚKAS informování 
dopisem předsedy ÚKAS, zaslaným AO/AK na adresu uvedenou AO/AK 
v Rejstříku jako adresu kontaktní. Společně s tímto informačním dopisem 
byl všem atletickým klubům a oddílům ÚKAS prostřednictvím elektronické 
pošty zaslán také hlasovací lístek. Vyplněný lístek byl zasílán na určenou 
adresu elektronické pošty (rybak.milan@seznam.cz) ve výše uvedeném 
časovém rozmezí. Kvorum potřebné pro schválení usnesení se počítá 
z celkového počtu mandátů ÚKAS, což je 33. Minimální počet hlasů „Pro 
návrh“ je tedy 17. Výsledky hlasování se zveřejňují tímto Zápisem, který 
bude zaslán všem atletickým klubům a oddílům ÚKAS a dále bude 
zveřejněn na webových stránkách ÚKAS. 

 
 

2. 
 
Výbor ÚKAS předložil valné hromadě tento návrh usnesení: 
 
Valná hromada ÚKAS schvaluje řádnou účetní závěrku zpracovanou ke dni 
31. 12. 2019 ve znění předloženém valné hromadě ÚKAS. Valná hromada 
rozhodla o naložení se ztrátou 63.229,79Kč za rok 2019 tak, že tato ztráta 
bude v plné výši převedena do nerozděleného zisku minulých let. 
 

Hlasování 

Athletic club Teplice z.s. Jana Brabcová PRO NÁVRH 

AK Chotěšov z. s.   nehlasoval 

Atletický klub Krupka, z.s. Pavla Částková PRO NÁVRH 

AK Most Milan Rybák PRO NÁVRH 

AK Most Mojmír Klíma PRO NÁVRH 

Athletic Club Ústí n/L. z.s. Miroslav Vachuta PRO NÁVRH 

Athletic Club Ústí n/L. z.s. Michael Poc PRO NÁVRH 

ATLETIKA Kadaň z.s. Václav Peleška PRO NÁVRH 

AK Bílina JUDr. Jaromír Říha PRO NÁVRH 

Běžecký klub F-C Kadaň Čeněk Filingr PRO NÁVRH 

Běžecký klub Louny, z.s. Martin Lázna PRO NÁVRH 

Běžecký klub Spořice, z. s.   nehlasoval  

BK BĚKODO při TJ Loko Teplice Petr Vorlíček PRO NÁVRH 

Bohemia sport Žatec z.s.   nehlasoval  

ASK Děčín Jaroslav Calda PRO NÁVRH 

AK Slovan Duchcov Marie Polívková PRO NÁVRH 

SK Junior Teplice z.s.   nehlasoval  

mailto:rybak.milan@seznam.cz


 

TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Veronika Purmanová PRO NÁVRH 

Atletika Litvínov, z.s. Jitka Funiok Vajcová PRO NÁVRH 

AFK LoKo Chomutov Jiří Viták PRO NÁVRH 

ASK Lovosice ing.Milan Bačák 
PRO NÁVRH 

AO TJ Baník Meziboří   *) Jitka Birbaumová PRO NÁVRH 

ASK ELNA Počerady Václav Krebs PRO NÁVRH 

TJ Sokol Roudnice n/L.   nehlasoval  

Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. Ludmila Rychnovská PRO NÁVRH 

Atletický oddíl TJ SOKOL Obrnice Petr Svašek PRO NÁVRH 

TJ KVS Štětí, z.s.   nehlasoval  

TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Jana Hyjánková PRO NÁVRH 

TJ HVĚZDA Trnovany Josef Kalát PRO NÁVRH 

USK PROVOD Ústí n/L. Alexej Lesnik PRO NÁVRH 

USK PROVOD Ústí n/L. Pavla Lesniková PRO NÁVRH 

AK Žatec Jan Bajbora PRO NÁVRH 

AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s.   nehlasoval  

 
 

Výsledek hlasování 
Počet mandátů celkem Pro 

návrh 
Proti 

návrhu 
Zdržel se Nehlasoval 

33 26 0 0 7 

 
Návrh usnesení byl přijat. 
 
 

3. 
 

Výbor ÚKAS předložil valné hromadě tento návrh usnesení: 
 
Valná hromada ÚKAS rozhodla o předloženém rozpočtovém záměru na rok 
2021. 
 

Hlasování 
 

Athletic club Teplice z.s. Jana Brabcová PRO NÁVRH 

AK Chotěšov z. s.   nehlasoval 

Atletický klub Krupka, z.s. Pavla Částková PRO NÁVRH 

AK Most Milan Rybák PRO NÁVRH 

AK Most Mojmír Klíma PRO NÁVRH 

Athletic Club Ústí n/L. z.s. Miroslav Vachuta PRO NÁVRH 

Athletic Club Ústí n/L. z.s. Michael Poc PRO NÁVRH 

ATLETIKA Kadaň z.s. Václav Peleška PRO NÁVRH 

AK Bílina JUDr. Jaromír Říha PRO NÁVRH 

Běžecký klub F-C Kadaň Čeněk Filingr PRO NÁVRH 

Běžecký klub Louny, z.s. Martin Lázna PRO NÁVRH 

Běžecký klub Spořice, z. s.   nehlasoval  

BK BĚKODO při TJ Loko Teplice Petr Vorlíček PRO NÁVRH 

Bohemia sport Žatec z.s.   nehlasoval  

ASK Děčín Jaroslav Calda PRO NÁVRH 



 

AK Slovan Duchcov Marie Polívková PRO NÁVRH 

SK Junior Teplice z.s.   nehlasoval  

TJ Klášterec nad Ohří, z.s. Veronika Purmanová PRO NÁVRH 

Atletika Litvínov, z.s. Jitka Funiok Vajcová PRO NÁVRH 

AFK LoKo Chomutov Jiří Viták PRO NÁVRH 

ASK Lovosice ing.Milan Bačák 
PRO NÁVRH 

AO TJ Baník Meziboří   *) Jitka Birbaumová PRO NÁVRH 

ASK ELNA Počerady Václav Krebs PRO NÁVRH 

TJ Sokol Roudnice n/L.   nehlasoval  

Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. Ludmila Rychnovská PRO NÁVRH 

Atletický oddíl TJ SOKOL Obrnice Petr Svašek PRO NÁVRH 

TJ KVS Štětí, z.s.   nehlasoval  

TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. Jana Hyjánková PRO NÁVRH 

TJ HVĚZDA Trnovany Josef Kalát PRO NÁVRH 

USK PROVOD Ústí n/L. Alexej Lesnik PRO NÁVRH 

USK PROVOD Ústí n/L. Pavla Lesniková PRO NÁVRH 

AK Žatec Jan Bajbora PRO NÁVRH 

AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s.   nehlasoval  

 
 

Výsledek hlasování 
Počet mandátů 

celkem 
Pro 

návrh 
Proti 

návrhu 
Zdržel se Nehlasoval 

33 26 0 0 7 

Návrh usnesení byl přijat. 
 
 
V Mostě dne 6. listopadu 2020   
 
        
     Ing. Milan Rybák 
         Předseda ÚKAS 

 


